

Årsredovisning för
Fedmek Mekaniska AB
556746-5686

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fedmek Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Skånes Fagerhult den 18 oktober 2022


Dennis Eminovic

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fedmek Mekaniska AB, med säte i Skånes Fagerhult, 556746-5686 får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Omsättningen har under året minskat med 37 %. Detta beror till stor del på tillfällig ökning hos befintlig kund under föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bearbetning av metallprodukter, bildemontering, försäljning av begagnade bilar och begagnade bildelar. Samt legofyllning av fast och flytande materia.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 335 078	5 348 265	8 275 710	5 645 444
Resultat efter finansiella poster	771 112	3 031 329	2 647 570	1 584 057
Soliditet, %	84	62	45	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 799 394	2 416 083
Utdelning		-250 000	
Omföring av föreg års vinst		2 416 083	-2 416 083
Årets resultat			644 692
Vid årets slut	100 000	3 965 477	644 692

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 965 477
årets resultat	644 692
Totalt	4 610 169
disponeras för	
utdelning, [100 st * 5 520 kr per aktie]	552 000
balanseras i ny räkning	4 058 169
Summa	4 610 169

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 335 078	5 348 265
Övriga rörelseintäkter		-	1 361 246
Summa rörelseintäkter		3 335 078	6 709 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-778 087	-1 371 990
Övriga externa kostnader		-506 302	-527 665
Personalkostnader	2	-1 182 770	-1 606 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 433	-89 686
Övriga rörelsekostnader		-	-19 750
Summa rörelsekostnader		-2 554 592	-3 615 754
Rörelseresultat		780 486	3 093 757
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 374	-62 428
Summa finansiella poster		-9 374	-62 428
Resultat efter finansiella poster		771 112	3 031 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar	3	43 433	44 453
Summa bokslutsdispositioner		43 433	44 453
Resultat före skatt		814 545	3 075 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 853	-659 699
Årets resultat		644 692	2 416 083

2022120508692

4

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	550 535	593 336
Inventarier, verktyg och installationer	5	32 345	76 977
Summa materiella anläggningstillgångar		582 880	670 313
Summa anläggningstillgångar		582 880	670 313
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 017	29 787
Summa varulager		26 017	29 787
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 760	165 791
Övriga fordringar		114 908	10 408
Förutbetalda kostnader		24 690	24 089
Summa kortfristiga fordringar		602 358	200 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 407 456	6 133 362
Summa kassa och bank		4 407 456	6 133 362
Summa omsättningstillgångar		5 035 831	6 363 437
SUMMA TILLGÅNGAR		5 618 711	7 033 750

2022120508693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 965 477	1 799 394
Årets resultat		644 692	2 416 083
Summa fritt eget kapital		4 610 169	4 215 477
Summa eget kapital		4 710 169	4 315 477
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	29 546	72 979
Summa obeskattade reserver		29 546	72 979
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		151 901	1 009 081
Skatteskulder		-	788 087
Övriga skulder		546 872	634 763
Upplupna kostnader		180 223	213 363
Summa kortfristiga skulder		878 996	2 645 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 618 711	7 033 750

2022120508694

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	7-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	3
Summa	2	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Förändring avskrivningar utöver plan	-43 433	-44 453
Summa	-43 433	-44 453

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 160 423	2 148 700
-Avyttringar och utrangeringar		-988 277
	<u>1 160 423</u>	<u>1 160 423</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-567 087	-873 809
-Avyttringar och utrangeringar		349 523
-Årets avskrivning enligt plan	-42 801	-42 801
	<u>-609 888</u>	<u>-567 087</u>
Redovisat värde vid årets slut	550 535	593 336

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	939 209	953 498
-Nyanskaffningar		10 711
-Avyttringar och utrangeringar		-25 000
Vid årets slut	<u>939 209</u>	<u>939 209</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-862 232	-820 597
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		5 250
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-44 632	-46 885
Vid årets slut	<u>-906 864</u>	<u>-862 232</u>
Redovisat värde vid årets slut	32 345	76 977

Not 6 Ackumulerade överavskrivningar

	2022-06-30	2021-06-30
Maskiner och inventarier	<u>29 546</u>	<u>72 979</u>
	29 546	72 979

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckning	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Eventalförpliktelser

Summa eventalförpliktelser

Underskrifter

Skånes Fagerhult den 21 september 2022


Dennis Eminovic

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 oktober 2022


Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
